檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣私立萬能高級工商職業學校　函

地址：608嘉義縣水上鄉萬能路1號

聯絡人：李燕慧

電話：05-2687777#217

傳真：05-2687000

受文者：嘉義縣立過溝國民中學

發文日期：中華民國107年3月30日

發文字號：萬能教字第1070200138號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1070200138_Attach1.pdf、1070200138_Attach2.pdf、1070200138_Attach

3.pdf、1070200138_Attach4.pdf)

主旨：敬請惠予本校籃球代表隊至貴校進行球員遴選宣導，函請

公告惠覆。

說明：

一、本校106學年成立籃球隊，並聘請前青年高中籃球隊徐國

宏老師擔任教練，期遴選各國中應屆畢業對籃球運動具備

專長之男、女學生，之後代表本校參加各級籃球比賽，以

爭取佳績。

二、宣導內容：本校籃球隊遴選辦法、各項球員優惠等。

三、報名方式：填妥籃球代表隊報名表及家長同意書後，由各

國中籃球教練、本校老師推薦或學生自行報名參加。

四、遴選時間：於4月28日(六)上午辦理遴選籃球代表隊球員

。

五、本校籃球代表隊球員遴選辦法、籃球代表隊報名表、家長

同意書暨切結書，詳如附件。

六、若有報名問題，可洽本校連絡人：呂宗憲組長 TEL：05-2

687777轉316，E-mail：marklu@is.wnvs.cyc.edu.tw。

正本：各國民中學

8

1070001085

嘉義縣立過溝國民中學

107/03/30

83

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本校學務處 2018-03-30
14:04:21